様式第１３号（第２０条関係）

一般廃棄物再生利用業者指定申請書

   年  月  日

亀山市長  様

申請者 住  所

氏  名

※法人の場合は、記名押印してください。法人以外であっても、

本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。

                 電話番号
                  法人その他の団体にあっては、主たる事務所の

所在地、名称、代表者の氏名及び電話番号

廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行規則第２条第２号又は第２条の３第２号

の規定による指定を受けたいので、亀山市廃棄物の処理及び清掃に関する条例第１８

条第１項の規定により、次のとおり申請します。

（添付書類）

（１）再生利用の事業計画の概要を記載した書類

（２）事務所及び事業場の見取図

（３）再生利用の用に供する施設の構造を明らかにする平面図、立面図、断面図及び構造図

（４）定款、登記事項証明書及び役員の履歴書（申請者が法人の場合）

事務所の所在地

電話番号

事業場の所在地

電話番号

事業の区分 一般廃棄物収集運搬業    一般廃棄物処分業

廃棄物の種類

事業の区域

施設・車両等

従業員数 男       人 女      人 計       人

処理料金

（５）申請者の住民票の写し及び履歴書（申請者が個人の場合）

（６）業務経歴を記載した書類

（７）その他市長が必要があると認める書類

様式第１５号（第２２条関係）

一般廃棄物再生利用業者指定証更新申請書

   年  月  日

亀山市長  様

申請者 住  所

氏  名

※法人の場合は、記名押印してください。法人以外であっても、

本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。

                 電話番号
                  法人その他の団体にあっては、主たる事務所の

所在地、名称、代表者の氏名及び電話番号

 一般廃棄物再生利用業者指定証を更新したいので、亀山市廃棄物の処理及び清掃に

関する条例施行規則第２２条の規定により、次のとおり申請します。

（添付書類）

（１）再生利用の事業計画の概要を記載した書類

（２）事務所及び事業場の見取図

（３）再生利用の用に供する施設の構造を明らかにする平面図、立面図、断面図及び構造図

事務所の所在地

電話番号

事業場の所在地

電話番号

事業の区分 一般廃棄物収集運搬業    一般廃棄物処分業

廃棄物の種類

事業の区域

施設・車両等

従業員数 男       人 女      人 計       人

処理料金

（４）定款、登記事項証明書及び役員の履歴書（申請者が法人の場合）

（５）申請者の住民票の写し及び履歴書（申請者が個人の場合）

（６）業務経歴を記載した書類

（７）その他市長が必要があると認める書類

様式第１６号（第２３条関係）

一般廃棄物再生利用業者指定変更届出書

   年  月  日

亀山市長  様

届出者 住  所

氏  名

※本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。

                 電話番号
                  法人その他の団体にあっては、主たる事務所の

所在地、名称、代表者の氏名及び電話番号

 亀山市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第２３条の規定により、次のと

おり届け出ます。

一般廃棄物再生利用

業者の指定年月日
 年   月   日

一般廃棄物再生利用

業者の指定番号

事業の区分 一般廃棄物収集運搬業    一般廃棄物処分業

変更年月日

変更した事項の内容

変更前 変更後

変更の理由

（添付書類）

（１）一般廃棄物再生利用業者指定証

（２）法人の名称又は所在地を変更した場合には、変更後の法人の登記事項証明書

（３）個人の名称又は住所を変更した場合には、変更後の住民票の写し

（４）法人の役員の変更にあっては、変更後の法人の登記事項証明書及び役員の履歴書

（５）事務所又は事業場の所在地が変更した場合には、変更後の事務所又は事業場の付近の

見取図

（６）事業の用に供する主要な施設並びに設置場所及び主要な設備の構造又は規模を変更し

た場合には、変更後の施設の構造を明らかにする平面図、立面図、断面図及び構造図

（７）その他市長が必要があると認める書類

様式第１７号（第２４条関係）

一般廃棄物再生利用指定業廃止届出書

   年  月  日

亀山市長  様

届出者 住  所

氏  名

※法人の場合は、記名押印してください。法人以外であっても、

本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。

                 電話番号
                  法人その他の団体にあっては、主たる事務所の

所在地、名称、代表者の氏名及び電話番号

 亀山市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第２４条に基づき次のとおり

届け出ます。

一般廃棄物再生利用

業者の指定年月日
年   月   日

一般廃棄物再生利用

業者の指定番号

事業の区分

廃止年月日 年   月   日

廃止した事業の内容

廃止の理由